

## Città di Bassano del Grappa

Medaglia d'oro al Valor Militare

www.comune.bassano.vi.it protocollo.comune.bassanodelgrappa@pecveneto.it

#### **AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI**

# LP\_2020\_34 RISTRUTTURAZIONE COPERTURE EDIFICI VIA BONAGURO CIVICI 8 - 10 CUP 174B20000040004 - CIG 90804375A9 - NUMERIO GARA A.N.A.C. 8433915

#### 1. NOME E INDIRIZZO DELL'AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:

Comune di Bassano del Grappa con sede in Via Matteotti n. 39, 36061 Bassano del Grappa (VI) Codice Nuts: ITH32 Tel. 0424/519623 - 234 Fax 0424/519649 pec protocollo.comune.bassanodelgrappa@pecveneto.it posta elettronica cucbassanocassola@comune.bassano.vi.it indirizzo internet www.bassanodelgrappa.gov.it Responsabile del Procedimento: Dott. Diego Pozza 0424519632 Fax 0424519649 e-maild.pozza@comune.bassano.vi.it

- 2. **TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E PRINCIPALE ATTIVITA' ESERCITATA:** Amministrazione Aggiudicatrice Livello locale Comune di Bassano del Grappa;
- 3. CODICE CPV

45261210-9 lavori di copertura di tetti

- 4. CODICE NUTS
- ITH32
- 5. **DESCRIZIONE DELL'APPALTO**: ristrutturazione coperture edifici via Bonaguro Civici 8-10 lavorazioni riconducibili alla categoria OG2;
- 6. **TIPO DI PROCEDURA:** affidamento diretto ai sensi dell'art. 1, comma 2, lettera a) del D.L. 76/2020 convertito con Legge 11/09/2020 n. 120 e successivamente modificato con D.L n. 77/2021 convertito con Legge 29/07/2021 n. 108;
- 7. IMPORTO A BASE DI GARA: IVA ed oneri per la sicurezza esclusi, soggetto a ribasso: Euro 95.273,35;
- 8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: n. 1, di cui dall'Estero 0, per via elettronica 1, escluse 0;
- 9. **DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO**: 18/02/2022 avvenuta con determinazione dirigenziale n. 256 del 18/02/2022;
- 10. **NOME E INDIRIZZO DELL'AGGIUDICATARIO:** Ditta BEZZEGATO ANTONIO S.r.l. con sede in 35012 Camposampiero (PD) Via Leopardi Giacomo 1 P.IVA 04066350283
- 11. **VALORE DELL'OFFERTA**: Euro 94.701,71 oltre oneri della sicurezza di Euro 12.893,46 per complessivi Euro 107.595,17 oltre IVA al 10% per il totale di Euro 118.354,69;
- 12. OPERATORI ECONOMICI INVITATI:

#### AREA QUARTA Lavori Pubblici, Viabilità e Protezione Civile

Piazza Castello degli Ezzelini, 1 36061 Bassano del Grappa (VI) fax 0424 519649 P.O. Servizio Amministrativo e Appalti Dott.ssa Sabrina Martin – Responsabile del Procedimento Dott. Diego Pozza tel. 0424519632 e-mail d.pozza@comune.bassano.vi.it Visione atti: Istruttore Amministrativo Torresan Diego tel. 0424519623 e-mail d.torresan@comune.bassano.vi.it - Dirigente: Ing. Walter Stocco



## Città di Bassano del Grappa

Medaglia d'oro al Valor Militare

www.comune.bassano.vi.it protocollo.comune.bassanodelgrappa@pecveneto.it

n.	ditta	sede	p.iva
1	Itac S.r.I.	Via dell'Aeronautica 18, 36056 Tezze sul Brenta (VI)	03691090249
2	Ediltreviso S.r.l.	Via Canova, 6, 31100 Treviso	01682230931
3	Bezzegato Antonio S.r.l.	Via G. Leopardi n. 1, 35012 Camposampiero (PD)	04066350283
4	S.a.c.e. di Bizzotto Ing. Antonio & C. S.a.s.	via delle industrie, 90, 36050 Cartigliano (VI)	00144290244

13. **PROCEDURE DI RICORSO:** Tribunale Amministrativo Regione Veneto Cannareggio 2277 Tel. 041.2403911 Fax 041.2403940 e-mail presve@giustizia-amminitrativa.ve.it — Organo Responsabile delle procedure di ricorso: Comune di Bassano del Grappa Via Matteotti n. 39, 36061 Bassano del Grappa (VI) Tel. 0424/519234 - 623 Fax 0424/519649 pec protocollo.comune.bassanodelgrappa@pecveneto.it indirizzo internet www.bassanodelgrappa.gov.it — Responsabile del Procedimento Dott. Diego Pozza Tel. 0424/519632 Fax 0424519649 mail d.pozza@comune.bassano.vi.it

Bassano del Grappa, 22 febbraio 2022

La Responsabile del Servizio Amministrativo e Appalti Dottissa Sabrina Martin

### AREA QUARTA Lavori Pubblici, Viabilità e Protezione Civile

Piazza Castello degli Ezzelini, 1 36061 Bassano del Grappa (VI) fax 0424 519649 P.O. Servizio Amministrativo e Appalti Dott.ssa Sabrina Martin – Responsabile del Procedimento Dott. Diego Pozza tel. 0424519632 e-mail d.pozza@comune.bassano.vi.it Visione atti: Istruttore Amministrativo Torresan Diego tel. 0424519623 e-mail d.torresan@comune.bassano.vi.it - Dirigente: Ing. Walter Stocco